
 
 
 
 
 
 
 

 

UAB „Railana Multimodal“ dirba aukštos kvalifikacijos specialistų komanda, turinti ilgametę patirtį 

multimodalinės logistikos srityje. 

Kviečiame prisijungti prie mūsų komandos! 

Mūsų vertybės - atsakingumas, pasitikėjimas, lankstumas - leidžia pagrįstai žadėti, kad dalinsimės su jumis ne 

tik patirtimi, bet ir pagarba, draugyste. Tuo mes gyvename ir itin vertiname. 

 

Mūsų reikalavimai praktikai: 
 

• Google reklama, reklamos kompanijos sukūrimas ir administravimas didinant tikslinių lankytojų srautą 

• Socialinių tinklų: Facebook, Linkedin, Instragram administravimas.  

• Prižiūrėti internetinę svetainę, programinę įrangą, diegti papildomus svetainės saugumo įrankius. 

 

Praktikos metu galite parodyti savo įgūdžius arba išmokti:  

• Projektuoti, kurti ir vystyti tarptautinės įmonės informacines sistemas; 

• Analizuoti, tobulinti ir automatizuoti esamus procesus; 

• Konsultuoti įmonės darbuotojus IT panaudojimo srityje; 

• Kurti ir įgyvendinti beprotiškiausias idėjas, kurios padeda didinti įmonės vertę. 

Po praktikos yra galimybė įsidarbinti ir tapti mūsų komandos nariu siūlome: 

• Puikias savirealizacijos galimybes - savarankiškai kurti sprendimus, kurie bus naudojami tarptautiniu mastu; 

• Dirbti, mokintis ir tobulinti savo įgūdžius tuo pat metu; 

• Šiuolaikišką biurą ir galimybę dirbti nuotoliniu būdu;  

• Praktines žinias logistikos srityje; 

• Atlyginimą atitinkantį darbo rezultatus; 

• Darbą veržlių profesionalų kolektyve; 

• Mokymus, nuolatinį ugdymą. 

Privalumas, jei yra patirtis: 

• Su PHP, MySQL; 

• Su Laravel 5.x, Angular 7; 

• Su SharePoint, Power BI, 1C;  

Visada bus palaikomas iniciatyvumas, savarankiškumas, orientacija į rezultatus.  

 +37061002643                                                @: edmundas.juozenas@railanamultimodal.lt 

 

mailto:edmundas.juozenas@railanamultimodal.lt

